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Fechamento dos Lotes (Resumo)
200800010301
LOTE ENTREGA

QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS

W Jo U WN =R

Pl

MUNICIPIO UF PretendidaNegociado Sobra % Abertura Fech. V1.Operacéao
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2380 119.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2380 119.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2249 112.450,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2249 112.450,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2275 113.750,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2282 114.100,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2282 114.100,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2275 113.750,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2250 112.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2270 113.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2270 113.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2270 113.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2270 113.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2270 113.500,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2283 114.150,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2283 114.150,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2283 114.150,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2282 114.100,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2283 114.150,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 10,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2299 114.950,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2279 113.950,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
MATO GROSSO MT 500.000,0 500.000,0 0,000,00% 0,2380 0,2280 114.000,00
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Mapa Estatistico por UF Destino
200800010301 17/09/2008
Lote Local de Entrega Prego sem ICMS Quantidade
Produto V1.0Operacgéao Bolsa % Adqu.
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada
1 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2380 500.000,0
500.000,0 119.000, 00BMCS 100,00%
500.000,0 119.000,00 100,00%
2 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2380 500.000,0
500.000,0 119.000, 00BMCS 100,00%
500.000,0 119.000,00 100,00%
3 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2280 500.000,0
500.000,0 114.000,00BBM_MS 100,00%
500.000,0 114.000,00 100,00%
4 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2249 500.000,0
500.000,0 112.450,00BBM_PR 100,00%
500.000,0 112.450,00 100,00%
5 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2249 500.000,0
500.000,0 112.450,00BBM_PR 100,00%
500.000,0 112.450,00 100,00%
6 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_SP 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
7 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_SP 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
8 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_SP 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
9 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_MS 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
10 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_MS 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
11 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_MS 100,00%
500.000,0 112.500,00 100,00%
12 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2250 500.000,0
500.000,0 112.500,00BBM_MS 100,00%

500.000,0 112.500,00 100,00%
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0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

em ICMS

Fech.

0,2282

0,2283

0,2280

0,2299

0,2279

0,2280

0,2280

0,2280

0,2279

0,2280

0,2285

0,2284

Quantidade

Ofertada Negociada

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

114
114

114.

114

114
114

114.
114.

114
114

113.
113.

114
114

114.
114.

114
114

113.
113.

114
114

114.
114.

.150, 00BBM_UB
.150,00

100, 00BBM_PR
.100,00

.150, 00BCML
.150,00

000, 00BBM_MS
000,00

.950, 00BBM_UB
.950,00

950, 00BMCS
950,00

.000, 00BBM_SP
.000,00

000, 00BBM_SP
000,00

.000, 00BBM_SP
.000,00

950, 00BBM_PR
950,00

.000, 00BBM_SP
.000,00

250, 00BMCS
250,00

4
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%



Lote

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
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200800010301
Local de Entrega

Cidade

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

MATO GROSSO

17/09/2008

UF

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Preco s

Abert.

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

em ICMS

Fech.

0,2290

0,2289

0,2290

0,2290

0,2290

0,2290

0,2289

0,2290

0,2285

0,2280

0,2280

0,2280

Quantidade

Ofertada Negociada

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao

114
114

114.

114

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

Bolsa

.200, 00BBM_UB
.200,00

500, 00BBM_PR
.500,00

.450, 00BBM_UB
.450,00

500, 00BBM_PR
500,00

.500, 00BCMMT
.500,00

500, 00BCMMT
500,00

.500, 00BMCS
.500,00

450, 00BCML
450,00

.500, 00BMCS
.500,00

250, 00BCMMT
250,00

.000,00BMCS
.000,00

000, 00BMCS
000,00

5
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%



Lote

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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200800010301
Local de Entrega

Cidade

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

17/09/2008

UF

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Preco s

Abert.

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

em ICMS

Fech.

0,2280

0,2280

0,2280

0,2279

0,2290

0,2280

0,2280

0,2295

0,2295

0,2290

0,2295

0,2290

Quantidade

Ofertada Negociada

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

114
114

114.

114

114
114

114.
114.

113.

113

114.
114.

114
114

114.
114.

114

114.

114.
114.

114
114

114.
114.

.000, 00BBM_SP
.000,00

000, 00BBM_SP
.000,00

.000, 00BBM_SP
.000,00

000, 00BBM_SP
000,00

950, 00BBM_PR
.950,00

500, 00BCMMT
500,00

.000, 00BBM_SP
.000,00

000, 00BBM_SP
000,00

.750, 00BCMMT
750,00

750, 00BCMMT
750,00

.500, 00BBM_SP
.500,00

750, 00BBM_PR
750,00

6
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%



Lote

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
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Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino

200800010301
Local de Entrega

Cidade

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

17/09/2008

UF

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Preco s

Abert.

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

em ICMS

Fech.

0,2288

0,2290

0,2280

0,2280

0,2280

0,2285

0,2285

0,2280

0,2280

0,2280

0,2280

0,2284

Quantidade

Ofertada Negociada

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

114
114

114.

114

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

114
114

114.
114.

.500, 00BMCS
.500,00

400, 00BBM_UB
.400,00

.500, 00BBM_SP
.500,00

000, 00BMCS
000,00

.000,00BMCS
.000,00

000, 00BMCS
000,00

.250,00BMCS
.250,00

250, 00BMCS
250,00

.000, 00BCMMT
.000,00

000, 00BCMMT
000,00

.000, 00BCMMT
.000,00

000, 00BCMMT
000,00

7
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%



Lote

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97
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200800010301
Local de Entrega

Cidade

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

MATO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

GROSSO

17/09/2008

UF

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Preco s

Abert.

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

0,2380

em ICMS

Fech.

0,2284

0,2279

0,2275

0,2275

0,2275

0,2275

0,2275

0,2279

0,2275

0,2275

0,2275

0,2275

Quantidade

Ofertada Negociada

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

500.000,0

500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

114
114

114.

114

113.

113

113.
113.

113.
113.

113.
113.

113.
113.

113.
113.

113.

113

113.
113.

113.
113.

113.
113.

.200, 00BBM_PR
.200,00

200, 00BBM_PR
.200,00

950, 00BMCS
.950,00

750, 00BBM_SP
750,00

750, 00BBM_SP
750,00

750, 00BBM_SP
750,00

750, 00BBM_SP
750,00

750, 00BCML
750,00

950, 00BCMMT
.950,00

750, 00BCMMT
750,00

750, 00BCMMT
750,00

750, 00BMCS
750,00

8
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
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200800010301 17/09/2008
Lote Local de Entrega Prego sem ICMS Quantidade
Produto
Cidade UF Abert. Fech. Ofertada Negociada
500.000,0
500.000,0
98 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2275 500.000,0
500.000,0
500.000,0
99 MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2275 500.000,0
500.000,0
500.000,0
100MATO GROSSO MT MILHO EM GRAOS A 0,2380 0,2275 500.000,0
500.000,0
500.000,0
Quantidade OfertadMT.. 50.000.000,0 Valor da Operacao

Quantidade Negociada ..50.000.000,0 11.388.650,00

V1.0Operacgéao Bolsa

113

113.

113.
113.

113.
113.

113.
113.

.750, 00BNM
750,00

750, 00BMCS
750,00

750, 00BMCS
750,00

750, 00BMCS
750,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

9
17/09/2008
11:21

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100, 00%
100, 00%
0,2380
0,2278



Acondic.

1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G

50.000.000,0

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 17/09/2008
11:11
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200800010301 17/09/2008
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Valor da Operacao Bolsa
Negociada Abert. Fech.
5.000.000,0 1.128.000,00 0,2380 0,2256 BBM_MS
7.000.000,0 1.594.250,00 0,2380 0,2278 BBM_PR
9.500.000,0 2.161.500,00 0,2380 0,2275 BBM_SP
3.500.000,0 800.450,00 0,2380 0,2287 BBM_UB
1.500.000,0 342.350,00 0,2380 0,2282 BCML
8.000.000,0 1.826.450,00 0,2380 0,2283 BCMMT
14.500.000,0 3.308.150,00 0,2380 0,2281 BMCS
1.000.000,0 227.500,00 0,2380 0,2275 BNM
50.000.000,0 11.388.650,00 0,2380 0,2278



